
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    852    DEL     15/11/2017 

INTEGRAZIONE  ALLA  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N°557  DEL 
18/04/2017:  DONAZIONE  DI  UNA  SERIE  DI  DIPINTI  DELL'ARTISTA 
VINCENZO  CECCHINI  AL  LABORATORIO  DI  EDUCAZIONE 
ALL'IMMAGINE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   LABORATORIO DIDATTICO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 955 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 852 del 15/11/2017 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA  la  determina  dirigenziale  n.554  del  18/07/2017  con  la  quale  si 
accoglie la richiesta del sig. Vincenzo Cecchini assunta al prot. n.15968 del 20/04/2017 per  
la donazione di una serie di dipinti denominata “La Ragione, il Grido e il Sogno” e si da 
atto che la donazione entra a far parte del patrimonio pubblico del Comune di Cattolica;

VISTA l'integrazione inoltrata dal sig. Vincenzo Cecchini assunta al prot. N°41407 
del 26/10/2017 (allegato come parte integrante al presente atto) con la quale specifica che 
la  donazione  formata  da  19  dipinti  è  “un'unica  opera  non  frazionabile”  e  che  l'opera 
complessiva ha “un valore esclusivamente poetico e non commerciale”; 

Ritenuto  pertanto  opportuno  procedere  all'integrazione  riferita  alla  donazione  in 
oggetto;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di stabilire che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto e si intende totalmente richiamata;

2) di accertare l'integrazione del sig. Vincenzo Cecchini (pittore-insegnante) residente 
a Cattolica (RN) in Via Andrea costa, 5 assunta al prot. n.41407 del 26/10/2017 
che si allega come parte integrante del presente atto;

3) di dare atto che la donazione formata da 19 dipinti è “un'unica opera non frazionabile”;

4) di dare atto che l'opera complessiva ha “un valore esclusivamente poetico e non 
commericiale”; 

5) di individuare nella persona di Valeria Belemmi, responsabile atelierista del 
Laboratorio di educazione all'immagine, la responsabile del procedimento per gli 
atti di adempimento della  presente determinazione;

Pratica n. 955 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 852 del 15/11/2017 Pag. 2 di 3



6) di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, 
all'Ufficio Economato-Acquisti interni.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Economato - Acquisti Interni Servizi Informatici

Ufficio Affari Generali Servizi Finanziari

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  15/11/2017 
Firmato

Rinaldini Francesco / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 955 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 852 del 15/11/2017 Pag. 3 di 3



Cattolica 26/102017.

t.

'J mVi() €!í4Li?Lt:

2 6 0TT. 2(117

1. 4
,,. I] 7 ' gent.mo Dott.

Francesco Rinaldini

Dirigente Settore 3
Comune di cattolica

Piazza Roosvelt-Cattolica(Rn)

Oggetto: integrazione al protocollo nºl5968 del 20/04/2017

Il sottoscritto CECCHINI VINCENZO residente a Cattolica (RN) Via Andrea Costa, 5 chiede di
integrare al protocollo in oggetto, la seguente specifica riguardante la donazione al Comune di
Cattolica dei miei dipinti chiamata ?La Ragione, il Grido e il Sogno?:

I 19 dipinti formano un'unica opera non frazionabile

L'opera complessiva ha esclusivamente un valore poetico e non commerciale

»

< ? ?

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
t
t
o
l
i
c
a

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
t
t
o
l
i
c
a

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
1
4
0
7
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
6
/
1
0
/
2
0
1
7


